
 

Rūta Dilienė 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VALSTYBĖS 

TARNAUTOJŲ ADAPTACIJOS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. gegužės 19 d. Nr. AV-397 

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 17 straipsnio 1 dalies 11 punktu: 

1. T v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų 

adaptacijos tvarkos aprašą (toliau – Aprašas) (pridedama). 

2. P a v e d u  savivaldybės administracijos Bendrajam skyriui ne vėliau kaip per 1 darbo 

dieną supažindinti su šiuo įsakymu administracijos struktūrinių ir struktūrinių teritorinių padalinių 

vadovus per Dokumentų valdymo sistemą. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2021 m. lapkričio 30 d. įsakymą Nr. AV-1203 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos valstybės tarnautojų adaptacijos tvarkos aprašo patvirtinimo“.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

https://www.infolex.lt/ta/65125
https://www.infolex.lt/ta/17188
javascript:OL('17188','17')

